

204

OBWIESZCZENIE MINISTRA ROLNICTWA

z dnia 7 maja 1963 r.

w sprawie list odmian roślin uprawnych wpisanych do rejestru odmian oryginalnych oraz wpisanych i skreślonych ze spisu odmian selekcjonowanych w 1962 r.

Stosownie do § 13 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 listopada 1961 r. w sprawie wpisu odmian roślin uprawnych do rejestru odmian oryginalnych oraz do spisów odmian selekcjonowanych i miejscowych (Dz. U. Nr 52, poz. 291), podaje się do wiadomości, że oprócz odmian wymienionych w załącznikach do obwieszczenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 kwietnia 1963 r. (Monitor Polski Nr 31, poz. 162) w 1962 r.:

1) wpisane zostały:

a) do rejestru odmian oryginalnych w dziale roślin wa-

rzywnych odmiany wymienione w liście stanowiącej załącznik nr 1 do obwieszczenia,

b) do spisu odmian selekcjonowanych w dziale roślin warzywnych odmiany wymienione w liście stanowiącej załącznik nr 2 do obwieszczenia,

2) skreślone zostały ze spisu odmian selekcjonowanych w dziale roślin warzywnych odmiany wymienione w liście stanowiącej załącznik nr 3 do obwieszczenia.

Minister Rolnictwa: w z. *St. Gucwa*

Załączniki do obwieszczenia Ministra Rolnictwa z dnia 7 maja 1963 r. (poz. 204).

Załącznik nr 1

LISTA ODMIAN ORYGINALNYCH WPISANYCH DO REJESTRU ODMIAN ORYGINALNYCH W DZIALE ROŚLIN WARZYWNYCH W 1962 R.

Roślina	Lp.	Nazwa odmiany	Nr odmiany w rejestrze	Osoba lub instytucja uspołeczniona, na której wniosek odmianę wpisano
1	2	3	4	5
Pomidor	1	Karzełek Chodowski	37	CZSR

Objaśnienie skrótów:

Użyty w rubryce 5 skrót „CZSR” oznacza Centralny Zarząd Selekcji Roślin.

Załącznik nr 2

LISTA ODMIAN SELEKCJONOWANYCH WPISANYCH DO SPISU ODMIAN SELEKCJONOWANYCH W DZIALE ROŚLIN WARZYWNYCH W 1962 R.

Roślina	Lp.	Nazwa odmiany	Nr odmiany w spisie	Osoba lub instytucja uspołeczniona, na której wniosek odmianę wpisano
1	2	3	4	5
Ogórek gruntowy	1	Trocki—SHB Smolice	92	IHAR

Objaśnienie skrótów:

Użyty w rubryce 3 skrót „SHB” oznacza stację hodowlano-badawczą.

Użyty w rubryce 5 skrót „IHAR” oznacza Instytut Hodowli i Aklimatyzacji Roślin.

Załącznik nr 3.LISTA ODMIAN SELEKCJONOWANYCH SKREŚLONYCH ZE SPISU ODMIAN SELEKCJONOWANYCH W DZIALE
ROŚLIN WARZYWNYCH W CIĄGU 1962 R.

Roślina	Lp.	Nazwa odmiany	Nr odmiany w spisie	Osoba lub instytucja uspołeczniiona, na której wniosek od- mianę wpisano
1	2	3	4	5
Kapusta głowiasta biała	1	Amager — Ulrich Szymanów	27	CZSR
Pietruszka korzeniowa	2	Cukrowa — Kleszczyńscy Jakubowice	40	CZSR

Objaśnienie skrótów:

Użyty w rubryce skrót „CZSR” oznacza Centralny Zarząd Selekcji Roślin.